
ZARZĄDZENIE Nr 14/2022 
Wójta Gminy Sławno 

z dnia 2.02.2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 4/16 z dnia 18 stycznia 2016 r. w sprawie utworzenia Pionu 

Ochrony Informacji Niejawnych oraz ustalenia Regulaminu organizacyjnego Pionu Ochrony 

Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy w Sławnie. 

 Na podstawie Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. 2021 poz. 1372 z póź.zm.) art. 14 ust.1, art. 15 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 

 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych ( Dz. U. 2019 poz. 742) zarządzam co 

następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 3/16 Wójta Gminy Sławno z dnia 18 stycznia 2016 r. w sprawie 

utworzenia Pionu Ochrony Informacji Niejawnych oraz ustalenia Regulaminu organizacyjnego 

Pionu Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy w Sławnie § 1 otrzymuje brzmienie : 

„§ 1. Tworzy się Pion Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy w Sławnie w składzie: 

1) Marta Śmigiel – Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych; 

2) Sławomir Wielgus – pracownik odpowiedzialny za rejestrowanie, zabezpieczanie 

dokumentów zawierających informacje niejawne” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY 

 

mgr Tadeusz Wojciechowski 


